
Č. j. PPR-8607-44/ČJ-2013-990640 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

Podle § 80 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“) 

1. Evidenční číslo veřejné zakázky: 7302011057624 

2. Vymezená část veřejné zakázky: Ochranných pyrotechnických obleků – těžkých v rámci projektu 

„Integrovaného operačního programu Moderní technika a technologie Policie ČR“pro  P ČR v roce 

2014. 

3. Identifikační údaje o zadavateli 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení zadavatele 

Česká republika-Ministerstvo vnitra  

 

Sídlo/místo 

podnikání/bydliště 

zadavatele 

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Jméno (jména) a příjmení 

osoby (osob) oprávněné 

jednat jménem zadavatele 

Ing. Vladimír Kaliba 

4. Seznam posuzovaných nabídek 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení uchazeče 

IČ/RČ/datum 

narození 

uchazeče 

Datum 

podání 

nabídky 

Čas 

podání 

nabídky 

1 COLLECTION TRADE, s.r.o. 28915496 29.10.2013 09,22 

2 HQH SYSTEM, spol. s r.o. 48112488 29.10.2013 09,23 

 

5. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny.   
Posuzování nabídek provedla podle § 76 odst. 1 zákona a  byly  vyřazeny všechny nabídky. 

V rámci posouzení  nabídka č. 1 uchazeče COLLECTION TRADE, s.r.o., nevyhověla kontrole dle § 76 

odst. 1 zákona a nebude dále hodnocena. 

Důvodem je ta skutečnost, že uchazeč v rozporu s požadavky zadání na dodávku obleků ochranných 

pyrotechnických-těžkých nabízí o jedno vysoušecí zařízení navíc, takže cenová nabídky je o 198 000,- Kč 

včetně DPH vyšší. Dále je problém ve velikostech souprav výše uvedených obleků, kde uchazeč nabízí 

pouze velikost označenou M, není zde srovnávací tabulka. Zadavatel požaduje 2 kusy obleků pro výšku 

postavy 173-188 cm a 2 kusy obleků pro výšku postavy 189-198 cm. Dále nepředložil originál nebo úředně 

ověřenou kopii certifikátu dle MIL STD F, METOD 514.5 a v nabídce není popsán dle zadání typový štítek. 

Vysoušecí zařízení je nabídnuto v rozporu se zadáním bez regulace teploty vzduchu a napájení v 110 V. 

Není uvedeno teplotní rozmezí pro použití  obleku – 40° C + 70° C. V nabídce v rozporu s požadavkem 

zadání  je uvedeno barevné provedení obleku tmavě zelená s šedou hrudní deskou a černým lemováním. 

 

V rámci posouzení  nabídka č. 2 uchazeče HQH SYSTEM, spol. s r.o., nevyhověla kontrole dle § 76 odst. 1 

zákona a nebude dále hodnocena. 

Důvodem je ta skutečnost, že uchazeč v rozporu s požadavky zadání na  dodávku obleků ochranných 

pyrotechnických-těžkých nabízí o jedno vysoušecí zařízení navíc, takže cenová nabídky je o 172 000,- Kč 

včetně DPH vyšší. Dále je problém ve velikostech souprav výše uvedených obleků, kde uchazeč nabízí 

pouze velikost označenou M, není zde srovnávací tabulka. Zadavatel požaduje 2 kusy obleků pro výšku 

postavy 173-188 cm a 2 kusy obleků pro výšku postavy 189-198 cm. Dále nepředložil originál nebo úředně 

ověřenou kopii certifikátu dle MIL STD F, METOD 514.5 a v nabídce není popsán dle zadání typový štítek. 



2

Vysoušecí zařízení je nabídnuto v rozporu se zadáním bez regulace teploty vzduchu a napájení  110 V. Není 

uvedeno teplotní rozmezí pro použití  obleku – 40° C + 70° C. V nabídce v rozporu s požadavkem zadání  je 

uvedeno barevné provedení obleku tmavě zelená s šedou hrudní deskou a černým lemováním. 

 

6. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění. 

Na základě výše uvedeného hodnotící komise vyřadila ze zadávacího řízení všechny nabídky. 

Hodnocení podle základního hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost tak nebude  provedeno.  

Komise doporučuje zadavateli v souladu s tímto protokolem rozhodnout o vyloučení všech nabídek 

uchazečů tak, jak je výše uvedeno. 

S ohledem na výše uvedené a v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 písm. b) zákona, se navrhuje 

zadávací řízení zrušit. 

 

7. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

Jméno a příjmení člena 

hodnotící komise 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení organizace vůči 

níž je člen hodnotící komise 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 

občanského  

průkazu 

člena 

hodnotící 

komise 

Datum 

podpis

u 

zprávy 

Podpis 

Josef Vorlíček  OVZ PP ČR 160756 29.10. 

2013 

 

plk. Mgr. Jiří Lačňák PS P ČR 257151 
29.10. 

2013 
 

Ivan Štěpán OSM PP ČR  664035 
29.10. 

2013 
 

Miroslav Ryneš OVZ PP ČR  191506 
29.10. 

2013 
 

mjr. Ing. Bc. Libor Souček PS P ČR  252033 
29.10. 

2013 
 

 

 

8. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 29.10. 2013 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

Ing. Vladimír Kaliba 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele 

 

 

 

                                                                            

      

 

 



3

 

 

 

 

 

 

 

 

 Příloha č. 1 k č. j. PPR-8607-44/ČJ-2013-990640 

  Počet listů: 1 

 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

A.  Identifikační údaje o ostatních zadavatelích 

 

Pořadové číslo zadavatele  

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení  zadavatele 

 

Sídlo/místo 

podnikání/bydliště 

zadavatele 

 

Jméno(-a) a příjmení 

osoby oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

 

 

B.  Informace o nahlížení do zprávy 

 

Jméno a 

příjmení 

osoby, která 

nahlédla do 

zprávy 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení organizace vůči 

níž je osoba, která 

nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

Rč/číslo 

občanské

ho 

průkazu 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédn

utí do 

zprávy 

Nákla

dy za 

výpis/

opis v 

Kč 

Podpis 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

      

      

      

      



4

      

      

 

 

 

 

 

 

 
 
  

 


